
Economia

Quinta-feira, 18 de outubro de 2018
Circulação no Estado de Goiás e Distrito Federal 11Classificados

P
ub

lic
id

ad
e 

Le
ga

l n
o 

Jo
rn

al
 G

az
et

a 
d

o 
E

st
ad

o

Edital expedido nos autos da Recuperação Judicial STEMAC S/A GRUPOS GERADORES, STEMAC ENERGIA S/A, STEMAC S/A PARTICIPAÇÕES, JNB PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA. e JLB PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., todas em recuperação judicial, com prazo de 15 dias, proc. nº 5177058-79.2018.8.09.0087  
(artigo 52, §1º, da Lei 11.101/2005). O Doutor Flávio Fiorentino de Oliveira, Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Itumbiara-GO, na forma da Lei, etc... Faz Saber que por parte de STEMAC S/A GRUPOS GERADORES, STEMAC ENERGIA S/A, STEMAC S/A PARTICIPAÇÕES, JNB PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA. e  
JLB PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., foram requeridos os benefícios da Recuperação Judicial, a fim de que seja homologado plano de recuperação judicial a ser apresentado, apreciado e aprovado pelos credores, reunidos em Assembleia Geral. A Recuperação Judicial tem por objetivo viabilizar a superação da situação de crise  
econômico-financeira das devedoras, a fim de permitir a manutenção da fonte produtora, do emprego dos trabalhadores e dos interesses dos credores, promovendo assim, a preservação da empresa, sua função social e o estímulo à atividade econômica (Art. 47 da Lei 11.101/2005). Nos termos do art. 52 da Lei 11.101/2005, foi proferida a decisão 
que segue em síntese: “Stemac S/A Grupos Geradores, Stemac Energia S/A, Stemac S/A Participações, Jnb Participações Societárias Ltda., e Jlb Participações Societárias Ltdas.. sociedades empresárias do mesmo grupo econômico, devidamente qualificadas na petição inicial, pugnam por recuperação judicial. (...) Após esta decisão, a 
parte requerente peticionou, apresentado os documentos exigidos no artigo 51, incisos IV, VI e VII da Lei nº 11.101/2005, reiterando o pedido de processamento da recuperação judicial. Ainda, reiterou pedido para que este juízo suspenda todas as execuções ajuizadas em seu desfavor. A parte requerente peticionou novamente (movimentação 50) 
pedindo a expedição de ofício aos seguintes juízos para fins de desbloqueio de valores: (a) Juízo da 16ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG (processo nº 0001443-12.2012.5.03.0016); (b) Juízo da 47ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG (processo nº 0011170-94.2017.5.03.0185); e (c) Juízo da 15ª Vara do Trabalho de Porto Alegre/RS 
(processo nº 0020148-24.2018.5.04.0015); (d) Juízo da 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre/RS. (processo nº 0020624.40.2015.5.04.0024); e (e) Juízo da 70ª Vara do Trabalho de São Paulo/SP. (processo nº 1000233- 55.2018.5.02.0070). É o relatório. Decido. Os documentos e informações que faltavam foram apresentados pelas requerentes. Desta 
feita, tenho que os documentos juntados comprovam que as sociedades empresárias requerentes (todas do mesmo grupo econômico) preenchem os requisitos legais para o deferimento da recuperação judicial – artigo 51 da Lei 11.101/2005 –, verificando-se a possibilidade de superação da “crise econômico-financeira” da devedora. De outro lado, 
estão ausentes os impedimentos para o processamento da recuperação judicial, dispostos no artigo 48 Lei 11.101/2005. É o que basta. Diante do exposto, nos termos do artigo 52 da Lei 11.101/2005, DEFIRO o processamento da recuperação judicial das sociedades empresárias STEMAC S/A GRUPOS GERADORES, CNPJ 92.753.268/0001-12 
(“Stemac Geradores”), STEMAC ENERGIA S/A, CNPJ sob o n. 03.841.196/0001-35 (“Stemac Energia”), STEMAC S/A PARTICIPAÇÕES, CNPJ 15.383.116/0001-24 (“Stemac Participações”), JNB PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., CNPJ sob o n. 18.706.016/0001-80 (“JNB”) e JLB PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., CNPJ sob o n. 
18.757.463/0001-68 (“JLB”), todos integrantes do “GRUPO STEMAC”. REGISTRO QUE CÓPIA DA PRESENTE SERVIRÁ DE MANDADO E OFÍCIO. Como consequência: 1) Como administrador judicial (artigo 52, I, e artigo 64) nomeio DIOGO CROSSARA, Advogado inscrito na OAB/GO sob o nº 23523, com endereço profissional na Rua 01, 564, 
Setor Oeste, Goiânia/GO, CEP: 74-115-040 (contato@crosara.adv.br), para os fins do artigo 22, III, devendo ser intimado, para que, em 48 (quarenta e oito) horas, assine o termo de compromisso, sob pena de substituição (artigos 33 e 34), nos termos do artigo 21, parágrafo único, da Lei 11.101/05,ficando autorizada a intimação via e-mail.  
1.1) Deve o administrador judicial informar o juízo a situação da empresa em 10 dias, para fins do artigo 22, II, “a” (primeira parte) e “c”, da Lei n. 11.101/05. 1.2) Caso seja necessário a contratação de auxiliares (contador, advogados etc.) deverá apresentar o contrato, no prazo de 10 dias. 1.3) Caberá ao administrador judicial fiscalizar a regularidade 
do processo e o cumprimento dos prazos pelas recuperandas. 1.4) No mesmo prazo assinalado no item 1.1, deverá o administrador judicial apresentar sua proposta de honorários. 1.5) Quanto aos relatórios mensais, que não se confundem com o relatório determinado no item 1.1, supra, deverá o administrador judicial protocolar o primeiro 
relatório como incidente à recuperação judicial, ao passo que não deverão ser juntados nos autos principais, sendo que os relatórios mensais subsequentes deverão ser, sempre, direcionados ao incidente já instaurado. 1.6) Caberá ao administrador judicial criar / indicar e-mail para fins de receber eventuais habilitações ou divergências quanto 
aos créditos relacionados pela devedora. Este e-mail deverá ser amplamente divulgado, inclusive no edital a ser publicado; 2) Nos termos do artigo 52, II, da Lei 11.101/2005, determino a “dispensa da apresentação de certidões negativas para que os devedores exerçam suas atividades, exceto para contratação com o Poder Público 
ou para recebimento de benefícios ou incentivos fiscais ou creditícios”, no caso, a devedora, observando-se o artigo 69 da LRF, ou seja, que o nome empresarial seja seguido da expressão “em Recuperação Judicial”, oficiando-se, inclusive, às Juntas Comerciais para as devidas anotações, providenciando as recuperandas o encaminhamento; 
3) Determino, nos termos do artigo 52, III, da Lei 11.101/2005, “A SUSPENSÃO DE TODAS AS AÇÕES OU EXECUÇÕES CONTRA OS DEVEDORES”, na forma do artigo 6º da LRF, bem como desbloqueio de todos os valores já penhorados via BACENJUD, devendo permanecer “os respectivos autos no juízo onde se processam, ressalvadas 
as ações previstas nos §§ 1º, 2º e 7º do artigo 6º dessa Lei e as relativas a créditos excetuados na forma dos §§ 3º e 4º do artigo 49 dessa mesma Lei”, providenciando as devedoras as comunicações competentes (artigo 52, § 3º); QUANTO ÀS COMUNICAÇÕES, CÓPIA DA PRESENTE SERVIRÁ DE OFÍCIO, SENDO QUE A PARTE  
REQUERENTE COMUNICOU A ESTE JUÍZO OS SEGUINTES BLOQUEIOS: (a) Juízo da 16ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG (processo nº 0001443-12.2012.5.03.0016); (b) Juízo da 47ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG (processo nº 0011170-94.2017.5.03.0185); e (c) Juízo da 15ª Vara do Trabalho de Porto Alegre/RS  
(processo nº 0020148- 24.2018.5.04.0015); (d) Juízo da 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre/RS. (processo nº 0020624.40.2015.5.04.0024); e (e) Juízo da 70ª Vara do Trabalho de São Paulo/SP. (processo nº 1000233- 55.2018.5.02.0070); 4) Determino, nos termos do artigo 52, IV, da Lei 11.101/2005, às devedoras a “apresentação de contas 
demonstrativas mensais enquanto perdurar a recuperação judicial, sob pena de destituição de seus administradores”, sendo que o primeiro demonstrativo mensal deverá ser protocolado como incidente à recuperação judicial, ao passo que não deverão ser juntados nos autos principais, sendo que os demonstrativos mensais subsequentes deverão ser, 
sempre, direcionados ao incidente já instaurado; 5) Expeça-se comunicação, por carta, às Fazendas Públicas Federal e de todos os Estados e Municípios em que a devedora tiver estabelecimentos e filiais (LRF, artigo 52, V),providenciando as recuperandas o encaminhamento. 6) O prazo para habilitações ou divergências aos créditos relacionados 
(pela devedora) é de 15 (quinze) dias a contar da publicação do respectivo edital (LRF, artigo 7º, § 1º). Dessa maneira, expeça-se o edital a que se refere o artigo 52, § 1º, da LRF, onde, para conhecimento de todos os interessados, deverá constar, também, o passivo fiscal, com advertência dos prazos dos artigo 7º, § 1º, e artigo 55, da 
LRF. Considerando que as recuperandas apresentaram minuta da relação de credores, nos moldes do artigo 41 da Lei n. 11.101/05, deverá a serventia complementar referida minuta com os termos desta decisão, bem como publicar edital no Diário da Justiça do Estado de Goiás. Deverão também as recuperandas providenciar a publicação do 
edital em jornal de grande circulação em todo o território nacional, no prazo de 05 dias, a contar da publicação no Diário da Justiça do Estado de Goiás. 7) Eventuais habilitações ou divergências quanto aos créditos relacionados pela devedora (artigo 7º, § 2º), que são dirigidas ao administrador judicial, deverão ser digitalizadas e 
encaminhadas diretamente ao administrador judicial, SOMENTE através do e-mail, a ser criado espeficamente para este fim e informado no edital a ser publicada, conforme item 6, supra. 8) O plano de recuperação judicial deve ser apresentado no prazo de 60 dias, na forma do artigo 53, sob pena de convolação da recuperação judicial 
em falência. Com a apresentação do plano, expeça-se o edital contendo o aviso do artigo 53, parágrafo único, da Lei n. 11.101/05, com prazo de 30 dias para as objeções, devendo a recuperanda providenciar, no ato da apresentação do plano, a minuta do edital, inclusive em meio eletrônico, bem como o recolhimento das custas para publicação.  
9) Caso ainda não tenha sido publicada a lista de credores pelo administrador judicial, a legitimidade para apresentar tal objeção será daqueles que já constam do edital das devedoras e que tenham postulado a habilitação de crédito. 10) Publicada a relação de credores apresentada pelo administrador judicial (artigo 7º, § 2º), eventuais impugnações 
(artigo 8º) deverão ser protocoladas como incidente à recuperação judicial, ao passo que não deverão ser juntados nos autos principais (artigo 8º, parágrafo único). Intimem-se (inclusive o Ministério Público). Cumpra-se.” TOTAL DE CREDORES CLASSE I: R$ 6.526.323,11; TOTAL DE CREDORES CLASSE II: R$ 89.560.914,88; TOTAL DE 
CREDORES CLASSE III: R$ 381.613.881,37; TOTAL DE CREDORES CLASSE IV: R$ 2.475.954,36; TOTAL ESTIMADO DO PASSIVO FISCAL: R$ 72.323.810,31; A lista de credores completa, na forma do art. 51, inciso III, da Lei 11.101/05, pode ser consultada nos autos da Recuperação Judicial ou nas páginas seguintes deste edital.  
O prazo para habilitação de crédito (somente os credores que não constam da lista) ou apresentação de divergências aos créditos relacionados será de 15 dias, a contar da publicação do edital no Diário de Justiça Eletrônico (§ 1º, artigo 7º da LRF), devendo as petições ser digitalizadas e enviadas ao Administrador Judicial através do  
e-mail rjstemac@crosara.adv.br. E para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, com o prazo de 15 dias, afixado e publicado na forma da Lei. Itumbiara, 19 de julho de 2018. CREDORES DA CLASSE I: ADAIR DA SILVA NUNES, R$11.913,98; ADELMIR CAMPOS DIAS, R$18.435,55; ADRIANA MEYER GUEDES, R$1.279,79; 
ADRIANO CEZAR, R$1.432,20; ADRIANO FELIPE APARECIDO GONCALVES, R$1.994,13; ADRIANO GONCALVES FERREIRA, R$1.254,11; ADRIANO KORPALSKI MURLIKI, R$8.400,80; ADRIANO MANICA GANDINI, R$370,32; AGUINALDO JOSE DA MOTA FILHO, R$14.616,80; ALAN SANTIN, R$12.525,88; ALAOR ROBSON DA SILVA, 
R$8.461,20; ALCIDES SHOITTI KONDO, R$33.825,26; ALESSANDRA AMARA DA CONCEICAO FORTES DUA, R$6.507,68; ALEX BORGES DA COSTA, R$3.874,83; ALEXANDER CARVALHO DA SILVA, R$6.388,64; ALEXANDRE DA SILVA GUEDES, R$62.331,51; ALEXANDRE DIAS RUTKOSKI, R$8.761,56; ALEXANDRE RIBEIRO DOS 
SANTOS, R$643,91; ALEXANDRE WAGNER LACERDA RE, R$62.926,79; ALEXON BRAZ DE DEUS, R$5.111,00; ALINE ALCORTA FAUSTINO, R$6.636,05; ALINE JESSICA BONAPACE DA SILVA, R$252,00; ALINE SCHEREDER DUTRA, R$557,16; ALIRIO COSTA JUNIOR, R$17.300,96; ALMIR MILAO DOS SANTOS, R$4.948,16; AMANDA 
MAIER DE ANDRADE, R$352,32; AMANDA SOUZA SANTOS, R$4.470,02; AMARILDO MAGALHAES CERQUEIRA, R$9.697,97; AMARO SIEVERT JUNIOR, R$13.673,60; ANA AMELIA DOMINGUES TOMBINI, R$3.232,04; ANA IZABEL SILVA ARAUJO, R$2.314,23; ANA PAULA NEPOMUCENO, R$2.793,23; ANA PAULA SCHULZ PEREIRA, 
R$704,75; ANAI RIBEIRO FERREIRA, R$341,28; ANANDA MARTINS DA SILVA, R$2.314,23; ANDERSON CLAYTON BATISTA PEREIRA, R$14.678,04; ANDRE ALVES DA SILVA, R$39.983,46; ANDRE EDUARDO APARECIDO GONCALVES, R$2.314,23; ANDRE LUIZ DE ARAUJO EVANGELISTA, R$19.013,32; ANDRE REIS FERREIRA, 
R$2.314,24; ANDRE WILLIAM AQUINO DE OLIVEIRA, R$4.627,86; ANDRESSA LISKA MADEIRA, R$5.460,49; ANDREY EDUARDO DOS ANJOS MOREIRA, R$4.165,45; ANELISE PAZ CARVALHO, R$500,40; ANGELA BRUNIELLY PEREIRA COSTA, R$2.314,23; ANUAR SADAAT SOARES SILVA, R$1.674,04; ARIADINE CRISTINE SILVA DE 
AVILA, R$1.244,41; ARIADNY COELHO BARROSO, R$2.957,99; ARIELI MARTINS DA SILVA, R$4.105,09; ARIELLE VIDAL SANTOS, R$1.592,22; ARTHUR HENRIQUE DANTAS COSTA, R$2.246,95; ARTHUR LUIZ DA CUNHA, R$3.681,70; ARTUR AZEVEDO, R$41.478,18; ARY OSVALDO SOARES DE SOUZA JUNIOR, R$905,63; AURISTELA 
SILVEIRA DA SILVA, R$252,00; BARBARA RIBEIRO JORGE, R$6.850,70; BIANCA DA SILVA, R$6.802,89; BRUNA DA SILVA BRANCO, R$863,63; BRUNA GUITHON TORRES, R$245,76; BRUNA KARIN DOS SANTOS RODRIGUES, R$1.250,00; BRUNA SPIER MENDES DA SILVA, R$4.485,23; BRUNO BARBOSA ANDRADE, R$391,80; BRUNO 
DA SILVA LOBO, R$5.056,49; BRUNO LEONARDO ZIEGER BORIS, R$7.611,22; BRUNO MINOR DE OLIVEIRA, R$8.465,36; BRUNO OLIVEIRA SANTOS, R$2.314,23; CAIO LUAN TAVARES, R$38.869,72; CAMILA ROSA RODRIGUES, R$23.863,87; CAMILA SCOPEL RODRIGUES, R$5.409,22; CAMILLA APARECIDA DOS SANTOS 
GUIMARAES, R$3.754,30; CARLA CRISTINA LENCINA DE ANDRADE, R$669,23; CARLA PRISCILA SANTOS DE CARVALHO, R$14.261,29; CARLOS ALBERTO ABREU RAMOS, R$219,24; CARLOS AUGUSTO LOUREIRO, R$6.095,27; CARLOS CAMPOS ROBAERT, R$7.449,55; CARLOS EDUARDO SOARES, R$43.382,47; CARLOS 
HENRIQUE DA SILVA PEREIRA, R$2.314,23; CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, R$3.681,70; CARLOS HENRIQUE MARTINS MUNIZ, R$6.391,45; CARLOS HUMBERTO GOMES, R$3.681,70; CARLOS ROBERTO SOARES, R$653,87; CARMEN SILVIA ROJAS, R$246.692,88; CAROLINE LUIZ PINHO, R$5.454,32; CAROLINE NOS DA SILVA, 
R$6.776,03; CASSIA BECKER, R$5.606,96; CASSIA IRENA PEREIRA SCHAEDLER DIAS, R$252,00; CASSIO RAFAEL DALCAROBO ZOLIN, R$57.436,08; CATIA GOULART COSTELLA, R$549,24; CESAR AUGUSTO NUNES GUTERRES, R$106.955,90; CHARLES DA SILVA SIMOES, R$8.916,02; CICERO VIANA, R$2.452,01; CLAUDIA 
ADRIANA FREIRE MACHADO, R$1.228,19; CLAUDIA ELISABETE ALMEIDA SOUZA, R$4.212,72; CLAUDIA MARA MEIRELLES DE LIMA, R$4.345,58; CLAUDIO ROSA DA SILVA JUNIOR, R$14.210,00; CLAUDIO SCHOELER, R$3.153,12; CLAYTON RIBEIRO DE SOUZA, R$2.714,67; CLEBER LEMES BAUSCH, R$836,40; CLEBER LUIZ DA 
SILVA, R$7.612,18; CLEDER ADILSON SEVERO, R$891,23; CLEILSON GOMES DE SOUSA, R$4.835,00; CLEUBER ISAIAS DA SILVA, R$2.314,23; CLOVIS ORION MATOS, R$511,80; CLOVIS PINHO FINGER, R$29.921,92; CRISTIANA CORDEIRO PESSOA, R$24.737,88; CRISTIANO ALEXANDRE FERREIRA, R$5.803,39; CRISTIANO ASSIS 
GOMES, R$5.252,00; CRISTIANO MARINHA FERNANDES, R$5.088,40; CRISTIANO OLIVEIRA, R$3.652,67; CRISTIANO ROSENDO COSTA, R$9.718,60; CRISTIANO SILVEIRA, R$2.314,23; DAIANE FERREIRA PODEL, R$3.606,88; DANIEL DOS SANTOS PORTO, R$19.080,01; DANIEL NUNES DA SILVA, R$7.722,14; DANIEL PEREIRA 
MEIRELLES, R$10.365,44; DANIEL PEREZ DA SILVA, R$5.342,61; DANIELA BOMFIM FROTA MOREIRA, R$4.286,00; DANIELE ALVES SANTOS, R$6.105,94; DANIELE LUCAS MACHADO, R$433,20; DANIELLE CROS AMESTOY, R$6.343,89; DARVIN PATRICK HENRIQUE FAGUNDES, R$48.031,86; DEBORA ESTULLA FAGUNDES, 
R$9.207,68; DENICIO PEREIRA DE FREITAS, R$1.250,00; DERLY PINZON DE SOUZA, R$21.362,92; DIEGO ALVES SANJURJO, R$488,76; DIEGO ALVES SOUZA, R$5.257,14; DIEGO GONCALVES BORGES, R$2.314,23; DIJOAN FERREIRA ARAUJO, R$2.314,23; DIMITRI BELAU GRIEBELER, R$938,63; DIOGO RIBEIRO MOURA, 
R$13.483,80; DIONATHAN MARTINS DE PASSOS, R$3.681,71; DJALMA KIRSCHNER GONCALVES BRAGA, R$13.463,15; DOUGLAS HENRIQUE SANTOS DA COSTA, R$3.681,70; DOUGLAS LUIZ DE SOUZA, R$7.431,98; DOUGLAS OLIVEIRA CAMPOS, R$371,04; DOUGLAS PEREIRA DE JESUS, R$4.800,21; DOUGLISMAR LEMES DE 
OLIVEIRA, R$5.326,20; DYOVANE CASSIO TOMAZ ALVES, R$3.428,87; EBER SOUZA, R$6.308,50; EDENILSON OLIVEIRA, R$6.799,10; EDER GIL GONCALVES SANTOS, R$9.173,18; EDIMAR APARECIDO DOS SANTOS, R$8.072,64; EDINA GOMES DOS SANTOS, R$6.196,94; EDMILSON RIBEIRO DA SILVA, R$11.468,90; EDUARDO 
BIANCHET VARGAS, R$3.586,72; EDUARDO BUSCARATTI CRUZ, R$11.216,00; EDUARDO FERNANDES TEIXEIRA, R$31.433,20; EDUARDO FOFONKA MARTINS, R$6.841,01; EDUARDO LUIZ DE SOUZA, R$36.579,03; EDVALDO RODRIGUES DOS SANTOS, R$2.314,23; ELAINE OLIVEIRA TOSTA, R$16.523,65; ELAINE SANTOS OZORIO, 
R$16.866,33; ELEMAR EDVINO ZIELKE, R$182.274,30; ELIANA RODRIGUES FERREIRA, R$17.710,50; ELIANE JACOMO PERDIGAO, R$7.358,37; ELIAS SERGIO DUTRA, R$23.698,80; ELIENE DOS SANTOS ALVES, R$1.250,00; ELIONARDE BONFIM SOUZA, R$16.180,84; ELVIS BALBINO NAVES, R$2.314,23; EMANUEL SANTOS 
ARAUJO, R$3.869,80; ENDEL FERRAZ DA ROCHA, R$6.887,52; ERIC KRAMER PINOTTI, R$5.509,89; ERIULO GARCIA DE SOUZA NETO, R$6.308,50; EUGENIO FRANCISCO DA SILVA, R$16.212,00; EULER MENDES PENA SILVA, R$1.250,00; EUNICE CARVALHO MACHADO, R$1.993,00; EVALDIR JAIR SCHUMACHER, R$744,36; 
EVERTON LUIZ DE CASTRO ALVES, R$9.192,92; EVERTON NOGUEIRA ARRUDA, R$10.814,86; EZEQUIEL FILIPE DE AZEREDO, R$18.441,73; FABIANA GOMES MORAES, R$24.319,12; FABIANA SOUZA LIMA, R$2.957,99; FABIANO KASTER DOS SANTOS, R$64.513,11; FABIO DA SILVA SOARES, R$295,20; FABIO DARON, R$5.215,30; 
FABIO DONIZETE BATISTA, R$3.337,40; FABIO MORAES REIS, R$5.915,53; FABIO PROBST JUNG, R$7.477,75; FABIULA CRISTINA DIAS RAMOS, R$1.250,00; FELIPE CUNHA DA SILVA, R$8.730,02; FERNANDA FAGUNDES, R$6.315,48; FERNANDA FERNANDES, R$16.028,09; FERNANDA MAFRA MIGOTTO, R$5.754,92; FERNANDA 
ROSANE DA SILVA, R$4.902,86; FERNANDA STEIN DE MELO, R$4.016,37; FERNANDO ANDRE DELAVI, R$1.847,15; FERNANDO FERREIRA MIRANDA JUNIOR, R$9.326,00; FERNANDO JUNCKES DA ROSA, R$8.183,82; FLAVIO DA CONCEICAO ZEFERINO, R$3.701,99; FLAVIO RODRIGUES DA SILVA, R$50.925,48; FRANCISCA PAULA 
PEREIRA LIMA, R$4.286,00; FRANCISCO ASSIS DAS N JANKE, R$1.503,84; FRANCISCO JAILSON RODRIGUES SILVA, R$4.439,79; FRANCISCO VICENTE PEREIRA, R$2.314,23; GABRIEL DOS SANTOS MOURA, R$12.994,74; GABRIEL PEREIRA MAGALHAES, R$5.072,42; GABRIELA ZANIN, R$9.878,11; GERSON DE OLIVEIRA, 
R$9.106,85; GERSON ROBERTO DOS SANTOS, R$44.751,46; GILBERTO ZAMBONI JUNIOR, R$384.615,20; GILMAR ANTONIO SIQUEIRA RAMOS, R$12.461,77; GILMAR BRAGA SILVEIRA, R$3.586,83; GILMAR CASTRO RODRIGUES, R$370,44; GIORDANO PARIS, R$10.570,95; GIOVANE SCHERER, R$25.828,45; GIOVANI COUTO 
PADILHA, R$966,23; GISELE FRANCO MENEZES, R$157.272,60; GISELE LOPES CORREA, R$4.613,10; GISLAINE DA SILVA CONSTANTE, R$4.243,85; GLEISON CIPRIANO, R$1.250,00; GRAZIELA DOS SANTOS SCHULLER, R$5.289,41; GRAZIELE MASSIM MENDES, R$4.812,07; GUILHERME AMADEUS GONCALVES LUCENA FONTE, 
R$2.154,18; GUILHERME DA SILVA SANTOS, R$4.822,34; GUILHERME MARQUES SCHONTAG, R$5.894,47; GUILHERME ROTTINI, R$5.401,63; GUILHERME SILVA DOS SANTOS, R$4.351,59; GUILHERME SOARES DOS REIS, R$305,52; GUSTAVO SILVA DE FREITAS, R$2.293,31; HECTOR GUIZZARD MESSIAS, R$8.720,00; HELDICELY 
COUTINHO GUEDES, R$3.007,44; HERCILIO MARQUES DA SILVA, R$32.360,44; HIURY DIAS DE OLIVEIRA, R$2.314,23; HUMBERTO FRANCISCO DA SILVA, R$1.964,63; HUMBERTO MENDES CALCAGNITO, R$3.681,70; IAN JASON BRANDAO PEREIRA, R$12.766,70; IARA MARIA NUNES FARIAS, R$273,84; IRENI DI BERNARDO, 
R$1.250,00; ISAINE BERNARDA CARDOSO, R$768,23; ISRAEL DA ROCHA PINTO JUNIOR, R$13.084,36; IVO SCHWENGBER, R$11.565,58; IVONIR ANTONIO MACHADO DA SILVA, R$35.825,76; JAINE ROSSBACH MOREIRA, R$7.209,40; JAQUELINE DA SILVA FERREIRA, R$6.487,05; JAQUELINE DE ALMEIDA VALENTE, R$5.582,83; 
JEAMILSON CLEIDER DE ALMEIDA, R$7.912,01; JEAN CARLOS FERNANDES RODRIGUES, R$2.617,06; JEAN LUCAS LEITE DOS SANTOS, R$27.981,27; JEFERSON ALEX DA SILVA, R$795,23; JEFERSON DOUGLAS DE SOUZA, R$5.082,10; JEFFERSON EVANGELISTA DA SILVA, R$4.719,00; JERFFSON FERNANDO PEREIRA 
CASTRO, R$7.650,47; JESSICA PEREIRA DA SILVA, R$2.314,23; JESSICA WENGLER DOS SANTOS, R$670,19; JESUMARIA COELHO VIEIRA, R$21.975,40; JHIOSE MENDES SANTOS, R$1.964,63; JHONAS JARBAS BUENO SANTOS, R$1.250,00; JOANA PERES MEYER, R$3.959,81; JOAO PAULO PEREIRA BUENO, R$295,08; JOAO 
SILVA DOS SANTOS CONCEICAO, R$7.431,98; JOAO SOARES DE SOUSA NETO, R$2.314,23; JOAO WILSON PERES BITENCOURT, R$860,87; JOAQUIM ANTONIO COSENZA NOVO, R$61.848,39; JOARA PIPPI DE LIMA, R$12.534,03; JOEL ANTONIO SOPRANI ALICIO, R$1.250,00; JOEL DA SILVA, R$13.495,19; JOMELIO LUIS DOS 
SANTOS RAMOS, R$24.757,73; JONATAN LUCCA DA CUNHA, R$6.938,00; JONATAS DA SILVA ABREU, R$295,20; JONATAS DA SILVA ÁVILA, R$21.016,98; JONES PAULO RAIMUNDI, R$8.989,06; JORGE DAVID FERREIRA, R$9.760,27; JORGE LEANDRO NUNES BRUM, R$14.438,04; JORGE LUIS DA SILVEIRA FAGUNDES, R$15.379,39; 
JORGE LUIS DE SOUZA, R$25.879,21; JORGE PAULO ARAUJO DOS SANTOS, R$384,12; JOSE ALFREDO DOS SANTOS FILHO, R$3.161,94; JOSE FERNANDES DA ROSA FILHO, R$5.887,50; JOSE MARIO LEITE BARBOSA, R$1.250,00; JOSE RAIMUNDO DO NASCIMENTO, R$9.993,93; JOSE ROBERTO MANTOVANI, R$9.326,00; JOSE 
SERGIO RODRIGUES DA SILVA, R$11.512,60; JOSE SILVA INACIO, R$8.976,20; JOSELITO ANTONIO DE SOUZA, R$1.795,91; JOSIANE DE QUADRO ALEXANDRINO, R$313,68; JOSIANE FERREIRA DOS SANTOS, R$7.607,64; JOSIANE GOMES DIMER, R$3.794,17; JOVAILTON ARANTES DA SILVA JUNIOR, R$1.724,56; JULIA BAUM 
FERNANDES RAMOS, R$422,88; JULIANA CRISTINA DOS SANTOS REZENDE, R$2.053,51; JULIANA KLENGUES, R$4.993,75; JULIANO MICHEL DOS SANTOS, R$4.865,50; JULIO CESAR LESSA, R$875,15; KAIO CESAR MENDONCA SILVA, R$2.314,23; KAREN ENZWEILER BERGAMO, R$6.972,75; KARINNA SOUZA RIBEIRO SANTOS, 
R$5.812,01; KARSTEN DA COSTA E SILVA, R$10.750,59; KATIUCIA DA SILVA FRANCO, R$527,16; KEVEN MEDEIROS GUNTHER, R$1.123,07; KLEBER DO PRADO RODRIGUES, R$18.307,00; LAERCIO FURINI, R$8.650,92; LEANDRO CONCEICAO DE SOUZA, R$441,96; LEANDRO LEMES GOES DOS SANTOS, R$14.974,84; LEANDRO 
MENOTTI, R$391.961,10; LEANDRO OLIVEIRA FLORES, R$11.132,00; LEONARDO RIBEIRO DA SILVA, R$4.047,03; LEONEL ANTONIO K DE BRITO, R$504,24; LETICIA FRAINER, R$17.511,41; LETICIA MARQUES PASSOS, R$4.312,70; LEVI SOUSA DA ROSA, R$6.041,05; LIANE PRYLUCKI DA SILVA, R$556,92; LIDIANE COSTA DE 
AGUIAR, R$6.066,74; LILIAN LETICIA VARGAS VIEIRA, R$4.364,61; LILIANE DE OLIVEIRA VEIGA, R$4.668,97; LISIANE BLUM PORTAL, R$6.949,31; LUANA OLIVEIRA DA SILVA, R$5.308,44; LUCAS PALHARES DE FARIA SANTOS, R$5.525,25; LUCIANE PEDROSO PERLIN, R$640,31; LUCIANO DA SILVA GARCIA, R$2.785,91; LUCIDALVA 
LIMA DOS REIS, R$3.876,02; LUCIMAR FARIAS DA SILVA, R$3.876,02; LUIS CLOVES DA SILVA ALEXANDRE, R$6.726,86; LUIS FERNANDO CASTRO VIANA, R$596,64; LUIS FERNANDO ENGEL, R$48.470,16; LUIS FERNANDO SARMENTO NUNES, R$9.737,94; LUIS FILIPE CAVALLI BELLOLI, R$745,19; LUIS HERNANDES CRUZ 
COELHO, R$7.010,81; LUIS OTAVIO DA SILVA LOPES, R$757,67; LUIS PAULO ASSIS DA SILVA, R$11.758,59; LUIZ ANGELO BENETTI, R$20.994,93; LUIZ ANTONIO ALVES QUINTANA, R$15.776,19; LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS, R$4.900,04; LUIZ CARLOS FIGUEREDO RODRIGUES, R$9.324,02; LUIZ CARLOS SOARES DA 
SILVA, R$234,48; LUIZ CARLOS TAVARES, R$39.160,32; LUIZ FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS, R$9.048,50; LUIZ NELSON QUEIROZ BACELLAR DE CARVALHO, R$5.281,81; MAICON SOUZA DORNELES, R$5.257,49; MAICSON LUA FLORES INSAURRAULD, R$135,48; MAIKON ANDREWS DRUZZIAN, R$229.546,56; MAILIN 
CORREA DA ROSA, R$245,76; MAINA BARROS MOREIRA, R$5.700,43; MAIQUEL LUIS CORDEIRO, R$219,36; MARCELO DOS SANTOS NUNES, R$13.686,60; MARCELO FAGUNDES ABRAAO, R$90.793,98; MARCELO HEDLUND, R$6.955,56; MARCELO HELTON DA SILVEIRA DE OLIVEIRA, R$6.512,08; MARCELO HENRIQUE DA SILVA, 
R$1.674,04; MARCELO LIMA DUARTE, R$11.409,27; MARCELO LISBOA DE OLIVEIRA, R$2.505,00; MARCELO NASCIMENTO DE OLIVEIRA, R$11.345,64; MARCIA MARISA GRESSLER, R$13.702,93; MARCIO HENRIQUE DE JESUS, R$81.886,44; MARCIO MAGNO DA SILVA, R$53.864,48; MARCIO MOREIRA LIMA, R$15.948,02; MARCO 
ANTONIO CARVALHO, R$1.037,76; MARCO ANTONIO KIRCH RODRIGUES, R$8.341,51; MARCO ANTONIO MELO BADINELLI, R$7.643,90; MARCUS VINICIUS CUNHA SILVA, R$2.314,23; MARIA CLAUDIA CONTINO, R$1.161,35; MARIA DO CARMO CUNHA VIANA, R$11.208,02; MARIA ELISABETE GRIEBELER, R$58.915,43; MARIANA 
BERRUTTI, R$10.329,10; MARIANA DORNELES BORGES, R$7.331,98; MARINA DOS SANTOS BANGEL, R$294,96; MARLON DOS SANTOS RAMOS, R$16.042,32; MARLON SILVA CAMPOS, R$2.559,00; MARTHA ROBERTA TAVARES DA CUNHA, R$4.251,64; MATEUS EDUARDO DA SILVA, R$3.554,20; MATEUS PIERRE MORAES, 
R$10.271,14; MATEUS TOMAZI PEREIRA, R$805,07; MATHEUS LUCENA GONCALVES, R$4.513,01; MATHEUS SILVA RIBEIRO, R$2.074,16; MAURICIO DOS SANTOS TEIXEIRA, R$5.155,95; MAURO VICENTE DONINI GONZAGA, R$607,80; MAXWEL MENDES DA SILVA, R$4.527,60; MAYLON RUAN SANTOS ALMEIDA, R$1.250,00; 
MELIGIA CASTRO DOTTE, R$7.603,01; MESSENILHO PELEGRINO AYUB, R$5.050,49; MICHAEL MACHADO DE SOUSA, R$3.521,65; MICHELE BEATRIZ BONNE, R$5.698,07; MICHELLE DOS REIS, R$7.655,01; MILENA CASTRO MAIA, R$1.250,00; MILENE HEIDRICH, R$988,91; MILENI PACHECO DA SILVA, R$804,71; MOISES 
APARECIDO DA COSTA GOMES, R$1.250,00; MOISES GOULART DE LEMOS, R$6.708,77; MONIQUI LIMA ALVES, R$219,24; MURILO FERREIRA DE LIMA, R$2.314,23; NATAN NERE CORREIA ROCHA, R$3.681,70; NATHANY MACHADO ALMEIDA, R$2.314,23; NEELEY DE PAULA DA SILVA, R$1.250,00; NEI MARCIO DOS SANTOS, 
R$11.382,83; NILSON LUTZ, R$7.045,96; ODIRLEI CASTRO MACHADO, R$2.314,23; OLIVIO MUCKE TRAPP JUNIOR, R$96,60; OSVALDO FRANCISCO DE ASSIS, R$1.250,00; OTOMAR ROBERTO DOS SANTOS, R$64.825,66; PAMELA MICHELE DIAS LOPES, R$653,75; PAMELA ROCHA DOS SANTOS, R$5.903,58; PATRICIA APRATTO 
TRAJANO, R$3.736,16; PATRICIA GUERREIRO DA TRINDADE PACHECO, R$354,96; PATRICK POZZEBON, R$9.472,36; PAULA LEMIESZEWSKI BERNARDES, R$16.947,74; PAULLINE LEITE GOULART, R$5.923,35; PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA, R$5.785,03; PAULO CESAR OLIVEIRA PACHECO, R$4.772,90; PAULO DOS SANTOS, 
R$2.314,24; PAULO HENRIQUE GONI BELTRAME, R$1.033,43; PAULO JOSE ALVES MATTOS, R$9.962,76; PAULO RICARDO GARCIA SEIXAS, R$329,40; PAULO ROGERIO TEIXEIRA SOARES, R$6.270,29; PAULO SERGIO OLIVEIRA GONCALVES, R$181,92; PAULO VICTOR MELO FREIRE, R$4.772,90; PEDRO AUGUSTO 
BUTTENBENDER, R$179.066,29; PEDRO HENRIQUE MEIRA SOUSA, R$4.513,01; PEDRO KROTH MAHL, R$928,31; PEDRO LUIS VIEIRA DA SILVA, R$21.242,80; PEDRO PABLO ENRIQUE SOTO BADILLA, R$1.364,87; PEDRO ULISSES DA SILVA CINTRA, R$3.201,55; PRISCILA AIROLDI BRASIL, R$805,31; PRISCILA HOCHNADEL DE 
VARGAS FONINI, R$696,95; RAFAEL DE BRIDA, R$10.105,08; RAFAEL DE OLIVEIRA GODINHO, R$3.209,99; RAFAEL ENZVEILER, R$3.835,98; RAFAEL MICHEL DOS SANTOS, R$54.087,07; RAFAEL PEREIRA DA SILVA, R$3.967,49; RAFAEL RAMOS VIEIRA, R$22.871,31; RAFAEL RODRIGUES ALVES, R$18.923,38; RAFAEL TELES 
ROCHA, R$635,28; RAFAELA MOREIRA LAMEU, R$1.250,00; RAFAELA PECKE DA SILVA, R$794,15; RAONI SANTOS, R$744,47; RAPHAEL DE MORAES SOARES, R$2.314,23; RAQUEL MARTINS SIQUEIRA, R$768,95; RAUBERT FABIO SILVA OLIVEIRA, R$3.869,80; RAUL LUAR GONCALVES VENANCIO, R$2.617,06; REGINALDO 
MARTINS FARIA, R$5.269,01; RÉGIS DA SILVA GONÇALVES, R$12.512,28; REGIS MARQUES DA SILVA, R$5.786,99; RENATA DA SILVA SKIERES, R$10.698,56; RENATA FERREIRA RIBEIRO MAIA, R$8.508,50; RENATO CARLOS BORGES, R$4.772,90; RICARDO CARMO ROCHA NAVES, R$2.314,23; RICARDO FRANCISCO FOGLIATTO 
PALMA, R$17.033,32; RICARDO PADILHA DOS SANTOS, R$478,08; RICARDO VINICIUS BIEHL, R$5.470,12; RICHARD ANTONIO MENDES BASSO, R$2.234,21; RICHARD COLVARA BARBIERI, R$7.665,66; RICHARD HERMANN KOLBERG, R$1.032,96; ROBERTA LUCENE CENSI LOPES, R$7.008,95; ROBERTO RODRIGUES BENCKE, 
R$8.017,10; ROBESIVANIA MASCENA DA SILVA, R$3.876,02; ROBSON COLOMBELI, R$4.489,82; ROBSON DE SOUZA CAMPOS, R$3.500,99; ROBSON FABIANO GIL DE MELLO, R$20.598,88; ROBSON JULIANO ORO, R$1.250,00; RODINEI DA SILVA OLIVEIRA, R$371,04; RODRIGO AMARAL LIMA, R$8.967,98; RODRIGO AUGUSTO 
CORREA, R$1.250,00; RODRIGO BARROZO DA SILVA, R$5.552,79; RODRIGO DA SILVA, R$8.972,00; RODRIGO DO AMARAL ALCANTARA, R$2.314,24; RODRIGO MICHEL CHAVES DUBCZACK, R$17.804,00; RODRIGO PEREIRA GOVONI, R$6.217,77; RODRIGO ROUSENQ GONCALVES, R$10.867,62; RONALDO FELICIANO, R$5.252,00; 
RONALDO JOSE MONTEIRO, R$27.042,42; RONALDO WERUTSKY, R$100.901,76; RONEY DE SOUZA SILVA, R$2.407,00; RUBENS CORREA ALVES, R$829,55; RUDINEI GUERIN SOARES DE ALMEIDA, R$6.029,61; RUI JOSE DA CRUZ, R$777,96; RUSSIANO GONÇALVES LOPES, R$169.626,00; SABRINA MARAFIGA DE SOUZA, 
R$3.822,66; SAMER RODRIGUES DANTAS, R$3.308,86; SANDRA SOUSA SOARES, R$809,39; SAULO RODRIGUES DANTAS, R$2.857,03; SAVIO KIVER GOMES DIAS, R$1.250,00; SCARLETT FARIAS DA SILVA NAPOLEAO, R$3.735,00; SERGIO AUGUSTO MARIANO, R$11.030,00; SERGIO BARBOSA DE OLIVEIRA, R$2.314,23; SIDNEI 
APARECIDO FRONDOLA, R$6.308,50; SILVANA ALVES MAIER, R$823,67; SILVIO MENDONCA DE PAULA, R$4.772,90; SIMONE KATIA DE FREITAS, R$5.811,80; SIMONE LACERDA NUNES, R$7.122,02; STEFANIE DE ASSIS, R$9.131,60; SUELEN SARMENTO PADILHA, R$3.850,82; SUELY VITALINO, R$2.314,23; SUSANA MACIEL 
BARROS REZENDE, R$4.844,00; TAISON NALIN, R$27.580,32; TALES MOTOLA GAMBIM, R$29.814,43; TARCIO THOZESKI, R$9.548,00; TATIANA ONGARATTO, R$804,95; TATIANE CONSERINO FACANHA, R$9.513,98; TATIANE PARREIRA DA SILVA, R$3.337,40; TATIANE RAQUEL LEMOS DA SILVA, R$1.250,00; THAIS ROCHA DA 
ROCHA, R$872,63; THALES VIANA DE ALMEIDA FERREIRA, R$41.614,80; THALLES HENRIQUE FERREIRA BERGAMO, R$1.964,63; THEILOR CARLOS SANTANA, R$2.314,24; THIAGO DO CARMO SILVA, R$12.499,50; THIAGO MEIRA SENIW, R$7.358,70; TIAGO DE SOUSA BALDINO, R$17.636,22; TIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA 
DAMASCENO, R$4.110,95; UBERANILDO LINHARES DE SOUZA, R$27.082,28; UILIAN ABATTI DE ESPINDOLA, R$8.300,10; UILIAN FANFA DA ROSA, R$4.501,34; ULISSES BENTO ALVES JUNIOR, R$8.844,96; VAGNER ALBERICI ZWEIBRUCKER, R$8.219,27; VALDECI DA SILVA, R$7.386,87; VALDEIR DO REGO SANTANA, R$12.751,96; 
VALDIRENE DA SILVA PEREIRA, R$686,75; VALNEY PASSOS DA SILVA, R$54.006,70; VALTER EDUARDO PALACIO TEIXEIRA, R$11.729,85; VANESSA DE SOUZA LEOPOLDINO, R$1.250,00; VANESSA MANICA, R$867,95; VANESSA SALCEDO NUNES, R$890,63; VANIA NOGUEIRA DE LIMA SILVA, R$9.711,98; VINICIUS BERNE SA 
BARRETO, R$11.320,24; VINICIUS HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA, R$2.314,23; VINICIUS SCHMITT, R$7.855,84; VINICIUS SILVA DE SOUZA, R$3.869,80; VITOR FERNANDES DE OLIVEIRA SILVA, R$2.314,23; VITORIA GONCALVES ETCHEPARE, R$4.025,13; VIVIANE TREIN DA SILVA, R$7.050,03; WAGNER NASCIMENTO SILVA, 
R$19.208,56; WALMIR FRANCISCO ANDRADE BOBISCH, R$1.550,63; WEBERTON OLIVEIRA MARTINS, R$2.314,23; WEDER ANTONIO ALVES BOTELHO, R$2.314,23; WILLIAM DA SILVA ROSA, R$5.481,05; WILLIAM EUCARIO RIBEIRO JUNIOR, R$3.681,70; WILLIAM MATHEUS FRANCO, R$4.771,66; WILLIAN PEREIRA, R$4.031,27; 
WILTON ISAURINO RODRIGUES MARTINS, R$4.933,01; YAN BORGES OLIVEIRA, R$2.314,23; YANMAR KUNZ LUDWIG, R$9.299,97; YASMINI CAVALCANTE SOARES BARCELOS, R$2.066,60 - TOTAL DE CREDORES CLASSE I: R$ 6.526.323,11. CREDORES DA CLASSE II: BANCO DO BRASIL, R$57.747.637,80; BANCO VOLVO BRASIL 
S.A, R$17.728.892,49; CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, R$10.655.107,79; EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E, R$931.833,89; TICKET SERVICOS SA, R$1.812.917,51; UNIMED PORTO ALEGRE COOPERATIVA MED, R$684.525,40 - TOTAL DE CREDORES CLASSE II: R$ 89.560.914,88. CREDORES DA CLASSE III: A A WINSCH & 
CIA LTDA, R$10.085,63; A GERADORA ALUGUEL DE MAQUINAS, R$7.400,00; A GERADORA ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, R$188.462,34; A GERADORA ALUGUEL DE MAQUINAS SA, R$7.240,00; A T I BRASIL ARTIGOS TECNICOS INDUS, R$1.234,42; ABB LTDA, R$2.804.313,72; ACP IMPRESSAO DIGITAL LTDA, R$1.225,70; 
ADUANEIRAS INFORMATICA LTDA, R$20.691,00; ADVANCE SYSTEM ELEVADORES LTDA, R$801,80; AFFERTECH AUTOMACAO E SISTEMAS LTDA, R$8.005,04; AGENS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTD, R$9.722,20; AGRICOLA UNIAO FERRAGENS E FERRAMEN, R$1.734,38; AJEL SERVICE LTDA, R$4.520,00; AJR ASSESSORIA 
E PERICIAS CONTABEIS, R$35.009,84; ALAMEDA MARQUEZ EMPREENDIMENTOS IMO, R$6.700,00; ALFA SEGURADORA SA, R$21.672,58; ALLGRAIN PROJETOS E CONSTRUTORA DE, R$1.508,03; ALLMED MEDICINA OCUPACIONAL S/S LTD, R$2.034,90; ALPES RESISTENCIAS ELETRICAS LTDA, R$1.328,00; ALPINA 
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTD, R$27.360,00; ALS TRIBOLOGY BRASIL ANALISE DE FLU, R$1.625,25; ALSCO TOALHEIRO BRASIL LTDA, R$2.447,26; ALTECNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$11.266,00; ALTOEXPRESS CARGAS E ENCOMENDAS LTD, R$32.659,38; ALTUS SISTEMAS DE AUTOMACAO SA, R$64.854,20; 
AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACION, R$1.520,55; AP ADMINISTRACAO DE IMOVEIS PROPRIO, R$49.400,00; AREA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELET, R$17.368,89; ASIA SHIPPING TRANSPORTES INTERNACI, R$30.252,60; ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE MAQ, R$39.362,55; ASSOCIACAO COMERCIAL E 
INDUSTRIAL D, R$2.582,14; ASSOCIACAO JUNIOR ACHIEVEMENT DE GO, R$1.330,00; ASSOCIACAO PRO DESENVOLVIMENTO IND, R$9.456,00; ATECH SERVICOS DE AUTOMACAO LTDA, R$3.261,44; AUTO SUECO SAO PAULO CONCESSIONARIA, R$15.895,80; AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMACAO LT, R$4.519,80; AVIVA 
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, R$8.608,85; AXA SEGUROS SA, R$121.332,52; B G R PARTICIPACOES LTDA, R$47.500,00; BALLUFF CONTROLES ELETRICOS LIMITAD, R$11.535,29; BANCO ABC BRASIL S.A., R$23.996.618,63; BANCO BBM S.A., R$6.953.703,42; BANCO BRADESCO S.A., R$3.806.095,32; BANCO DE LA NACION 
ARGENTINA S.A., R$1.558.980,70; BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A., R$35.330.404,51; BANCO FIBRA S.A., R$15.000.000,00; BANCO ITAU BBA SA, R$19.985.955,70; BANCO ITAÚ S.A., R$11.880.931,72; BANCO NACIONAL DE DESENVOL. ECONÔMICO SOCIAL, R$39.306.689,44; BANCO ORIGINAL S/A, R$733.752,54; 
BANCO PINE S.A., R$890.853,72; BANCO REGIONAL DE DESENV. DO EXTREMO SUL - BRDE, R$30.000.000,00; BANCO SAFRA S.A., R$130.941,17; BANCO SANTANDER BRASIL S.A., R$30.753.516,77; BANCO VOTORANTIM S.A., R$25.854.564,38; BAPTISTA & REIS ASSESSORIA EMPRESAR, R$26.683,64; BAQUINOX INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA, R$10.131,05; BECKER DESENVOLVIMENTO E TREINAMENT, R$7.882,70; BERGO ELETRICIDADE COMERCIO E SERVI, R$2.517,95; BIKRAFT INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTD, R$9.792,73; BRADESCO SAUDE SA, R$731.520,36; BRAINPOINT CONSULTORIA EMPRESARIAL, R$3.940,00; BRAMBILLA SISTEMA DE 
INJECAO DIESEL, R$10.188,36; BRASIL CORE TECNOLOGIA LTDA, R$14.731,32; BRASIL DIGITAL TELECOMUNICACOES LTD, R$39.017,58; BRASILIA COMERCIO DE REMEDIOS LTDA, R$61,30; BRASTORAGE COMERCIO E SERVICOS EM I, R$467.609,15; BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO IN, R$722,89; BUREAUCARDS 
INDUSTRIA COMERCIO E SE, R$202,50; BURMANN CONSULTORES ASSOCIADOS SS, R$9.850,00; C A PRATOMIL RESTAURANTES EMPRESARI, R$50.686,45; CA SEIBERT CONSULTORIA EM INFORMATI, R$7.957,77; CAMBRIDGE TELECOMUNICACOES LTDA, R$105,23; CANDELA ENGENHARIA LTDA, R$13.800,00; CAOA MOTOR 
DO BRASIL LTDA, R$2.488,43; CARECAUTOCAR CENTRO E ESTETICA AUTO, R$220,00; CARIOCA COMERCIO DE RADIADORES LTDA, R$4.400,00; CARLAO PRATOMIL SERVICOS DE ALIMENT, R$212.624,73; CASA DO MECANICO LTDA, R$120,00; CELG DISTRIBUICAO SA CELG D, R$223.295,37; CEMIL TUBOS E CONEXOES 
LTDA, R$197,62; CENTENARIO DIESEL LTDA, R$4.372,50; CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA CELP, R$311,76; CENTRAL DE ELETRIFICACAO ITUMBIARA, R$1.880,00; CENTRAL DOS PARAFUSOS DE ITUMBIARA, R$952,50; CERRAS ADMINISTRACOES LTDA, R$41.113,22; CETIP SA MERCADOS ORGANIZADOS, R$737,43; CGMP 
CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE P, R$11.513,57; CHAGAS LIMA SERVICOS EM SAUDE OCUPA, R$460,02; CHINA CONSTRUCTION BANK BRASIL BANCO MÚLTIPLO, R$6.823.695,99; CHINT ELECTRICS HONG KONG LIMITED, R$202.017,52; CHINT LATIN AMERICAN HOLDINGS COMPA, R$107.440,11; CHURRASCARIA 
SCHNEIDER LTDA, R$2.487,25; CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO, R$3.611,69; CIA DISTRIBUIDORA MOTORES CUMMINS, R$244.322,37; CIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS-CED, R$521,48; CIA INDUSTRIAL H CARLOS SCHNEIDER, R$7.737,94; CLARO S.A., R$1.137.554,25; CLINICA BRASIL CENTRAL MEDICINA E 
S, R$647,00; CLINILAB ANALISES CLINICAS S/S, R$77,50; CLIP INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTA, R$4.472,28; CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA, R$3.188.020,32; COLOMBY COMERCIO E MANUTENCAO EM GR, R$5.595,76; COMAU DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCI, R$297.808,56; COMERCIAL DE PNEUS KOHLER LTDA, 
R$9.282,00; COMERCIAL DE VEICULOS DE NIGRIS LTD, R$11.696,02; COMFOCO COMUNICACAO GRAFICA LTDA, R$15.200,00; COMPANHIA DE SEGUROS ALIANCA DO BRA, R$46.479,93; COMPANHIA DE TELECOMUNICACOES DO BR, R$4.010,07; COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO, R$2.922,97; COMPANHIA ESPIRITO 
SANTENSE DE SANE, R$47,40; COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO, R$61.340,27; COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMEN, R$1.047,47; CONAUT CONTROLES AUTOMATICOS LTDA, R$6.555,00; CONDOMINIO EDIFICIO MACUNAIMA, R$8.192,80; CONSERVAR SERVICOS DE VIGILANCIA PA, R$27.540,55; 
CONSTRUTORA INFARE LTDA, R$3.210,00; CONTAGEM INDUSTRIA E COMERCIO DE ES, R$15.000,00; CONTROLSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA, R$4.882,66; COOPRATAF COOPERATIVA DOS CONDUTOR, R$387,30; CORMAQ SOCIEDAD ANONIMA, R$36.766,20; COSAN COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES, R$672,24;  
CP FITAS ADESIVAS LTDA, R$1.642,50; CRACCO INCORPORADORA LTDA, R$47.500,00; CRIMPER DO BRASIL INDUSTRIA E COMER, R$985,28; CTBC MULTIMIDIA DATA NET SA, R$383,49; CUMMINS ENGINE COMPANY INC, R$3.594,59; CUMMINS ENGINE COMPANY LIMITED, R$551.881,50; CUMMINS FILTROS LTDA, R$37.274,40; 
DALGAS ECOLTEC ECOLOGIA TECNICA E C, R$125.975,00; DAY BRASIL SA, R$5.987,40; DBTRANS SA, R$67,20; DE MARCO PARTICIPACOES EM EMPREENDI, R$57.000,00; DEEP SEA ELECTRONICS PLC, R$1.211.977,06; DEJURIS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTD, R$464.720,98; DENICIO PEREIRA DE FREITAS, R$98,68; 
DENKTHERM INDUSTRIA E COMERCIO DE R, R$4.470,00; DESMI FILTROS DO BRASIL LTDA, R$900,00; DEVERSINO BATISTA PEREIRA, R$50,65; DGA FITAS E ADESIVOS LTDA, R$403,20; DIEGO NASCIMENTO PACIFICO CAMARGOS, R$1.617,00; DINAMICA INSTALADORA ELETRICA LTDA, R$5.572,00; DIRECT JUS SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS, R$10.000,00; DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA SA, R$130,11; DIVULTEC INDUSTRIA, COMERCIO E SERV, R$2.150,00; DLEGEND VENDAS E CONSULTORIA LTDA, R$900.000,00; DRESSER INC DRESSER WAUKESHA GE PO, R$114.381,45; DVS MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA, R$13.572,36; ECOMAX 
CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IM, R$50,00; EDIFICIO ATRIUM VIII, R$25.002,24; EGL ACONDICIONADORA DE LUBRIFICANTE, R$520,00; EGON FRICHMANN COMERCIAL E TECNICA, R$6.615,81; ELETROCAL INDUSTRIA E COMERCIO DE M, R$14.413,99; ELETROJ INSTALACOES ELETRICA LTDA, R$1.995,00; ELETROMECAP 
INDUSTRIAL LTDA, R$4.950,00; ELETROMOTRIZ COMERCIO LOCACOES E IN, R$4.600,00; ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICID, R$9.088,26; ELETROSER ELETRONICA LTDA, R$4.125,00; ELEVADORES ATLAS SCHINDLER SA, R$18.595,92; EMIPLAN ENGENHARIA ELETRICA LTDA, R$52.851,64; EMPRECEL EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM L, R$1.814,42; EMPREENDIMENTOS CASAGRANDE LTDA, R$133.000,00; EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS E TELEG, R$46.357,51; EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E, R$98.601,66; ENERGIA GRUPOS GERADORES LTDA, R$11.350,00; ENGEHALL COMERCIO E TREINAMENTO LTD, R$350,00; 
ENGINEERING SIMULATION AND SCIENTIF, R$13.195,00; ENVISIA GERENCIAMENTO DE ATIVOS E S, R$17.283,00; EPEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTI, R$1.421,63; ERZINGER INDUSTRIA MECANICA LTDA, R$1.156,68; ESTAGIAR INTEGRADOR EMPRESA ESCOLA, R$3.460,00; ESTRUTURA GOIAS LTDA ME, R$33.061,52; 
EUROCARLLAF SEGURANCA COMERCIAL LTD, R$280,00; EUROMAC COMERCIO DE MATERIAL ELETRI, R$4.999,40; EXATA CARGO LTDA, R$14.721,96; EXCELSIOR SA PNEUS E ACESSORIOS, R$3.161,00; EXTINTORES ITUMBIARA LTDA, R$2.669,02; FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA, R$6.878,70; FABRO & MENEZES ADVOCACIA, 
R$1.800,00; FALKAND TECNOLOGIA EM TELECOMUNICAC, R$16,21; FEDERAL EXPRESS CORPORATION, R$356,10; FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE, R$29,22; FELSBERG E PEDRETTI ADVOGADOS E CON, R$230.490,23; FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPOR, R$101,50; FINEP, R$76.615.392,90; FLAVIO 
RODOVALHO ESCRITORIO DE ADVO, R$65.568,76; FOLTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE META, R$4.515,13; FONTE DAS TINTAS LTDA, R$2.107,00; FORMINTON CHEMICALS QUIMICA LTDA, R$1.270,30; FROIS E TAVARES SISTEMAS ELETRICOS, R$4.142,50; FUNDACAO PROJETO PESCAR, R$3.787,50; FUNDO ESPECIAL PARA 
INSTALACAO DESE, R$100,42; FUSION INFORMATICA LTDA, R$7.705,25; FUSOPAR PARAFUSOS LTDA, R$19.880,94; G4 IT DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE L, R$52.300,58; GE DISTRIBUTED POWER INC WAUKESHA, R$44.314,61; GE POWER & WATER EQUIPAMENTOS E SER, R$838,88; GENERAL TEC SISTEMAS DE 
SEGURANCA E, R$400,00; GENERALL IN PROTECTION VIGILANCIA L, R$23.466,21; GERACAO INSTALACOES INDUSTRIAIS LTD, R$9.137,99; GERB DO BRASIL CONTROLE DE VIBRACOE, R$1.004,85; GERDAU ACOS LONGOS SA, R$776.420,64; GILDENILTON PEREIRA, R$231,56; GLOBAL ENERGY ENGINEERING LLC, R$4.291,49; 
GR GARANTIA REAL SEGURANCA LTDA, R$18.683,72; GRAM ENGENHARIA LTDA, R$78.956,35; GRUPO SOMARH, R$120,00; GVM LOGISTICA LTDA, R$40.329,36; HEE E HEE ADVOGADOS ASSOCIADOS, R$4.250,00; HELITECH SOLUCOES EM BOMBEAMENTOS L, R$2.000,00; HIGTOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE, 
R$190,00; HITEC EUROPE, R$37.050,72; HMJ COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE, R$3.960,00; HORTOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE TR, R$53.440,16; HOSPEDARIA POUSO ALEGRE DE MACUCO L, R$170,00; HOTELARIA ACCOR BRASIL SA, R$1.824,71; HOTSTART INC, R$73.760,63; HSBC BANK BRASIL S.A. - BANCO 
MÚLTIPLO, R$4.535.630,75; HYDRA COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO, R$225,00; IBM BRASIL INDUSTRIA MAQUINAS E SER, R$5.549,46; IGLU COMERCIO E MANUTENCAO DE RADIA, R$59.820,00; IMOBILIARIA ZONA NORTE LTDA, R$74,90; IMPERADOR MECANICA INDUSTRIAL LTDA, R$227.225,38; INBRACELL INDUSTRIA 
BRASIL DE ACUMU, R$612.890,83; INBRAP INSTITUTO BRASILEIRO DE TREI, R$609,70; INDUSCABOS CONDUTORES ELETRICOS LTD, R$37.652,63; INDUSTRIA DE AMORTECEDORES DE VIBRA, R$3.227,20; INDUSTRIA METALURGICA PURIAR SA, R$11.479,00; INFOJOBS BRASIL ATIVIDADES DE INTER, R$7.387,50; INOVA 
ASSESORIA TECNICA EM INSTALAC, R$41.927,34; INSETCPU CONTROLE DE PRAGAS URBANAS, R$392,00; INSOFT4 INFORMATICA LTDA, R$5.540,61; INSTITUTO BRAS DO MEIO AMBIENT E DO, R$8.707,30; INTELIGENCIA DE NEGOCIOS SISTEMAS E, R$54.725,47; INTERLOGBRASIL TRANSPORTES INTERNAC, R$15.118,28; 
INTERNATIONAL INDUSTRIA AUTOMOTIVA, R$2.010.444,56; INTHERCONNECT SUL CABOS E COMPONENT, R$230,10; INTRALINKS SERVICOS DE INFORMATICA, R$119.132,44; IRONTEC MONTAGEM E MANUTENCAO INDUS, R$400,00; J L & W INSTALACOES ELETRICAS CONST, R$2.150,43; J MARTINELLI SOCIEDADE DE 
ADVOGADOS, R$104.097,44; J S FERNANDES PRODUTOS ELETRONICOS, R$812,17; J SANTA BRIGIDA SERVICOS DE CONSULT, R$5.951,19; JAIR ANTONIO DA SILVA FARIAS, R$36.081,10; JASON EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS SA, R$22.911,59; JEFFERSON SOLENOIDBRAS LTDA, R$8.688,00; JM SOFT INFORMATICA 
LTDA, R$3.118,00; JOAO APARECIDO MARTINS, R$563,06; JOSE EVALDO LOPES GONCALVES, R$4.891,15; JPRE IMPORTACAO E COMERCIO DE EQUIP, R$199,00; JUCHEM ADVOCACIA, R$391.390,51; JURUA SERVICOS TECNICOS LTDA, R$675,00; KIMBERLY CLARK BRASIL INDUSTRIA E C, R$18.388,88; KRAUS NAIMER DO 
BRASIL INDUSTRIA E, R$5.086,78; KRON INSTRUMENTOS ELETRICOS LTDA, R$1.598,32; KVOLT MONTAGEM ELETROMECANICA LTDA, R$13.752,80; L/DF 003 SERVICOS DE LIMPEZA LTDA, R$1.328,23; LATINMARKET S A, R$184.486,90; LEANDRO ROISENBERG, R$374,00; LEMAM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, R$1.200,00; 
LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S/A, R$2.055,42; LIMA E ROCHA ENGENHARIA LTDA, R$3.785,21; LK COMUNICACAO VISUAL LTDA, R$5.040,00; LM TRANSPORTES INTERESTADUAIS SERVI, R$202.993,32; LOCAL SOLUTION QUALITY LTDA, R$11.880,00; LOCALIZA RENT A CAR SA, R$1.075,41; LOGMAC INDUSTRIA E 
COMERCIO DE EQUI, R$4.452,00; LUBPAR COMERCIO ATACADISTA DE LUBRI, R$3.343,20; LUIS ENRIQUE CORTINA VELAZQUEZ, R$76.969,35; LUIZ FRANCISCO BARCELLOS DOS SANTOS, R$4.450,89; LUIZ ROBERTO DE CICCO TANNURI, R$200,00; M C V MATIAS COMERCIAL ELETRICA LTD, R$8.440,68; M S INSTALACOES E 
SERVICOS ELETRICO, R$43.401,52; MACROSERVICE TECNICA COMERCIAL LTDA, R$60,27; MAKENA MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LUBR, R$10.530,27; MANN+HUMMEL BRASIL LTDA, R$1.342,50; MAR E MAR COMERCIO E SERVICOS LTDA, R$30.000,00; MARIA APARECIDA NOVELLO SATO CUMAGA, R$972,10; MARIANA 
FELIPPI NICOLETTI SZORTIKA, R$4.428,00; MARINGA PASSAGENS E TURISMO LTDA, R$77.950,03; MARQUES & AGLIARDI LTDA, R$1.375,00; MARTINELLI ADVOCACIA EMPRESARIAL, R$467.390,25; MARTINELLI AUDITORES, R$58.226,61; MARTINELLI TRIBUTOS, R$524.784,89; MAX TELECOM SERVICOS DE INFORMATICA, 
R$7.045,00; MCPAR ENGENHARIA COMERCIO SERVICOS, R$21.906,40; MEC Q COMERCIO E SERVIÇOS DE METROL, R$1.013,90; MERCADO ELETRÔNICO S/A, R$120,00; METADADOS ASSESSORIA E SISTEMAS LTD, R$21.838,47; METALMEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$289,50; METALURGICA SCAI DO SUL LTDA, 
R$4.086,49; METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA, R$26.119,87; METROFILE DE PORTO ALEGRE LTDA, R$14.057,24; MICKEIAS RODRIGUES FONCECA, R$107,20; MICROLAB LABORATORIO DE ANALISES MI, R$1.499,16; MIRANDA RIBEIRO EMPREENDIMENTOS E P, R$33.387,20; MITSUBA ELETRICA INDUSTRIAL LTDA, 
R$16.823,22; MIZAEL & TEIXEIRA MATERIAIS PARA CO, R$49,00; MMD DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRO, R$489,60; MODULAR TRANSPORTES LTDA, R$195.448,41; MODULOG LOGISTICA LTDA, R$151.257,29; MOTORVAC EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS E, R$2.424,00; MTU DO BRASIL LTDA, R$98.372,65; MTU 
FRIEDRICHSHAFEN GMBH, R$386.113,16; MULTIFIX FIXACOES E PRODUTOS IMPORT, R$597,96; NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA L, R$32.944,55; NELSON WILIANS E ADVOGADOS ASSOCIAD, R$3.693,59; NEOGRID SOFTWARE SA, R$3.823,58; NEOPRO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACA, R$652.193,95; NET 
TELECOM INFORMATICA LTDA, R$11.400,00; NEXXERA TECNOLOGIA E SERVICOS SA, R$12.121,86; NOVA TECNOLOGIA EM EDUCACAO LTDA, R$7.050,48; OFFICE BRAZIL ARMAZENAMENTO E TRANS, R$47.772,96; OI SA, R$19,06; OMEGABRASIL COMPONENTES AUTOMOTIVOS, R$13.048,96; ORACLE DO BRASIL SISTEMAS 
LTDA, R$187.165,92; ORBE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LT, R$16.001,94; ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO L, R$636,00; OURO VERDE LOCACAO E SERVICO SA, R$2.281.794,55; PADAL LOGISTICA INTERNACIONAL LTDA, R$9.456,75; PADOIN ENGENHARIA E PROJETOS ELETRI, R$6.864,98; PAN ELECTRIC 
INDUSTRIA ELETROELETRO, R$45.457,79; PANITZ EXTINTORES COMERCIO E MANUTE, R$8.885,34; PARKER HANNIFIN INDUSTRIA E COMERCI, R$114.779,66; PAULINERIS TRANSPORTES E ENCOMENDAS, R$609,00; PAUMAR SA INDUSTRIA E COMERCIO, R$122.560,79; PECOFACET DO BRASIL COMERCIO DE FIL, 
R$1.007.150,21; PERKINS MOTORES DO BRASIL LTDA, R$6.763.610,61; PETROBRAS DISTRIBUIDORA S A, R$11.343,90; PEXTRON CONTROLES ELETRONICOS LTDA, R$26.926,45; PHOENIX CONTACT INDUSTRIA E COMERCI, R$157.424,95; PHR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM, R$237.316,30; PLANTAO BOMBAS 
INJETORAS LTDA, R$21.756,60; PONTO SOFT EQUIPAMENTOS LTDA, R$154,00; PORTO AGUAS DISTRIBUICAO E COMERCIO, R$510,00; PORTO ALEGRE DESPACHOS ADUANEIROS L, R$111.052,94; PORTOPONTO COMERCIO E SERVICOS LTDA, R$1.200,00; POTTENCIAL SEGURADORA SA, R$660,49; PREN FLEX PRODUTOS 

3ª Vara Cível da Comarca de Itumbiara-GO

Quinta-feira, 18 de outubro de 2018
Circulação no Estado de Goiás e Distrito Federal12 Classificados

DE BORRACHA LTDA, R$34.814,02; PRIMESYS SOLUCOES EMPRESARIAIS SA, R$171.631,85; PRODUTOS ELETRONICOS METALTEX LTDA, R$1.695,11; PROTECTA SERVICOS DE CONTROLE DE PR, R$4.421,90; QBE BRASIL SEGUROS SA, R$41.058,42; QT EQUIPAMENTOS LTDA, R$28.557,30; QUINTA RODA MAQUINAS E 
VEICULOS LTD, R$44.136,75; R A ENERGETICA LOCACOES E EVENTOS E, R$18.360,57; R TAMBURINI COMERCIO DIESEL MOTORES, R$17.590,00; REAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, R$1.112,50; RECOB LTDA, R$49.305,48; REI DAS MANGUEIRAS MAQUINAS E EQUIP, R$3.451,00; RESI SOLUTION TRANSPORTE E 
GERENCIA, R$1.880,00; RETIFICADORA METROPOLITANA LTDA, R$1.609,99; RICARDO MENDES SIQUEIRA TECNOLOGIA, R$17.472,00; RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS, R$164.245,91; ROMAC TECNICA DE MAQUINAS E EQUIPAM, R$808,00; ROMAQ COMERCIAL QUIMICA LTDA, R$5.094,50; RONALDO LOZARTE 
DA SILVA, R$20.000,00; ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE E, R$2.321,20; ROTOTECH ROTOMOLDAGEM TECNICA LTDA, R$157.249,92; RUDDER EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE S, R$6.395,32; SALVAGNINI DO BRASIL COMERCIO E MAN, R$17.548,23; SANDRE COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBA, R$949,20; SASSI 
MEDIDORES E TRANSFORMADORES L, R$546,00; SCALZILLI FMV ADVOGADOS & ASSOCIADO, R$39.770,18; SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA, R$17.790,00; SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S A, R$78.583,40; SELSUL SELECAO DE PESSOAL LTDA, R$7.993,22; SEMACON INSTALADORA DE REDES ELETRI, R$1.700,34; 
SERASA SA, R$721,84; SERMA SEGURANCA E MEDICINA DO TRABA, R$574,08; SERVIGEL SERVICOS ESPECIALIZADOS SS, R$3.620,52; SERVINTEL INTERNATIONAL LTDA, R$5.575,31; SETE SEG COMERCIO E CONFECCAO DE MA, R$1.320,00; SGN CONSULTORIA LTDA, R$23.090,04; SHERWIN WILLIAMS BRASIL INDUSTRIA 
E, R$6.454,87; SHOP ELECTRIC COMERCIAL LTDA, R$34.611,88; SIC SERVICOS DE COMPRAS LTDA, R$9,17; SIEMENS LTDA, R$40.646,78; SIGMATEK SYSTEMS BRASIL LTDA, R$83.428,00; SIQUEIRA CASTRO ADVOGADOS, R$160.340,42; SIQUEIRA CASTRO ADVOGADOS, R$2.728,45; SISAI SISTEMA DE SAUDE INTEGRAL LTD, 
R$456,73; SKYSULBRA TECNOLOGIA LTDA, R$15.976,62; SOCINTEC INSTRUMENTOS DE MEDICAO LT, R$670,00; SOFT SPUMA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, R$164.638,32; SOFTWARE AG BRASIL INFORMATICA E SE, R$3.433,39; SOLD INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUIN, R$1.434,56; SOLENIS DO BRASIL QUIMICAS LTDA, 
R$159.907,30; SOLUCAO AMBIENTAL CONSULTORIA COMER, R$1.776,50; SONDA DO BRASIL S/A, R$36.397,08; SONDA PROCWORK INFORMATICA LTDA, R$52.573,85; SOUTHCO BRASIL COMPONENTES INDUSTRI, R$3.297,57; STAMPGRAF SERIGRAFIA TECNICA E ARTE, R$10.813,88; STAR SERVICE ORGANIZACAO 
EMPRESARIA, R$64.987,56; STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA, R$66,55; STS GAEA CAPITAL E ASSESSORIA LTDA, R$746.811,88; SUATRANS EMERGENCIA SA, R$6.730,84; SUECA ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA, R$2.585,00; SUL FLUMINENSE COMERCIO DE PECAS E, R$991,22; T&B MANUFATURAS DE 
BORRACHAS LTDA, R$227,94; TACOBRAS MEDIDORES DE PRECISAO LTDA, R$42.639,10; TADEU TRANSPORTES LTDA, R$6.123,84; TALLERES EGANA SL, R$54.121,19; TEC BOR BORRACHA TECNICA LTDA, R$4.860,90; TECCOM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD, R$12.288,00; TECHCHANNEL SOLUCOES EM TECNOLOGIA, 
R$60.181,02; TECNEWS ASSISTENCIA TECNICA LTDA, R$19.000,00; TECNOGERA LOCACAO E TRANSFORMACAO D, R$348.838,62; TECNOTRON AUTOMACAO E CONTROLES IND, R$7.173,74; TELE TAXI CIDADE LTDA, R$2.363,25; TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO S/A T, R$26,74; TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO 
SA T, R$10,66; TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO SA TE, R$240,15; TELEFONICA BRASIL S/A, R$0,71; TELEFONICA BRASIL SA, R$933,98; TELEFONICA DATA SA, R$137,70; TELEMAR NORTE LESTE S A, R$3,93; TELEMAR NORTE LESTE S/A, R$21,95; TELEMAR NORTE LESTE SA, R$70,84; TH 232 CONSULTORIA E LOCACAO 
DE GER, R$36.400,00; THORIO COMERCIO DE GERADORES LTDA M, R$2.980,00; THYSSENKRUPP ELEVADORES SA, R$2.076,39; TIM CELULAR S.A., R$36,43; TIM CELULAR S/A, R$294,64; TIM CELULAR SA, R$209,57; TME TRANSPORTES MAQUINAS E EQUIPAME, R$79.720,42; TMF COMPONENTES ELETRO ELETRONICOS, 
R$2.040,05; TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EX, R$7.242,89; TOIGO COSTA & COSTA LTDA, R$811,11; TOLI DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTD, R$24,42; TOMASI LOGISTICA LTDA, R$8.528,45; TOP VISION SISTEMAS DE SEGURANCA LT, R$253,85; TORMEL ENGENHARIA LTDA., R$10.950,00; TRACE SISTEMAS 
LTDA, R$28.213,48; TRADEPLAN PROCESSAMENTO DE DADOS LT, R$17.425,49; TRANS FACE TRANSPORTES LTDA, R$11.822,80; TRANSEICH ASSESSORIA E TRANSPORTES, R$4.794,63; TRANSJORI TRANSPORTES LTDA, R$38.461,16; TRANSPORTADORA NAVEGANTES DE SANTOS, R$18.023,08; TRANSPORTES  
BERTOLINI LTDA, R$10.412,09; TRANSPORTES ZANETTI LTDA, R$426.261,29; TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA, R$108.184,69; UMA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALH, R$899,47; UMOV ME TECNOLOGIA SA, R$13.201,89; UNIFY SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INF, R$173.646,72; UNIK SA, R$340.916,88; UNIKOWSKI 
ADVOGADOS ASSOCIADOS SS, R$212.459,37; UNIMARK TINTAS E MARCADORES INDUSTR, R$155,40; UNIMED PORTO ALEGRE COOPERATIVA MED, R$1.600.608,53; UNIMED REGIONAL SUL GOIAS COOPERATI, R$3.442,67; UNIMED RIO COOPERATIVA DE TRABALHO, R$1.339,70; UNIODONTO PORTO ALEGRE COOPERATIVA, 
R$10.572,37; VARELLA VEICULOS PESADOS LTDA, R$27.376,02; VEIGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LT, R$3.319,00; VETORTEC ENGENHARIA MANUTENCAO E MO, R$5.000,00; VILLALBA AURELIO RENE, R$2.661,46; VIRTUE SOLUCOES EM TI LTDA, R$5.863,42; VISUAL SEG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,  
R$195,00; VULKAN DO BRASIL LTDA, R$5.822,34; WEG DRIVES & CONTROLS AUTOMACAO LTD, R$73.373,74; WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS SA, R$5.512.240,64; WEILER & MARESCH INSTALACOES ELETRI, R$1.497,27; WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTD, R$513,84; WILMAR PEREIRA BORGES REAL AUTO ELE, 
R$2.389,50; WJ DOS REIS COMERCIO E MANUTENCAO D, R$3.700,00; WOIDA MAGNAGO SKREBSKY COLLA E ADVO, R$125.480,84; WOODWARD COMERCIO DE SISTEMAS DE CO, R$324,84; WORBI GESTAO LTDA, R$208.493,17 - TOTAL DE CREDORES CLASSE III: R$ 381.613.881,37. CREDORES DA CLASSE IV: A GARBIN ME, 
R$28.512,00; A M ALVES AUTOMACAO INDUSTRIAL ME, R$186,32; A V F BARROS EIRELI ME, R$15.961,50; A V TELECOMUNICACOES EIRELI ME, R$21.142,50; ADERSO CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA M, R$617,20; ALESSANDRO SOBRERO ME, R$400,00; ALEXANDRE ROSA VILELA, R$30.000,00; ALVIVERDE  
TRANSPORTES EIRELI ME, R$129.598,35; AMEC MOTORES E COMERCIO EIRELI EPP, R$1.700,00; ANDRADE & ANDRADE FERRAGISTA LTDA M, R$221,00; AUTOPAR ESTACIONAMENTO EIRELI, R$1.528,29; BMCERT LTDA ME, R$4.000,00; BRAZVENTO LTDA ME, R$1.240,00; C SCHOELER EPP, R$13.500,00; C N E ENGENHARIA 
LTDA EPP, R$2.401,42; CAMILA PETRUCCI DE FREITAS EPP, R$1.100,00; CAMPOS DE CERES CONSULTORES ASSOCIA, R$117.309,81; CARLOS AUGUSTO SOARES MACHADO, R$10.876,22; CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS, R$1.793,10; CARLOS HENRIQUE VARGAS DOS SANTOS M, R$884,66; CARLOS ROBERTO KATCIPIS 
SANTOS, R$1.446,53; CARVALHO MACHADO TIMM E DEFFENTI AD, R$51.684,82; CAXIAS CARGAS AEREAS LTDA EPP, R$56.091,18; CEDEPP SERVICOS EM LOGISTICA LTDA, R$190,00; CELINE AFFONSO VILATORO, R$1.350,00; CELSO GRIESANG E OUTRO, R$7.450,00; CENTRO CONTABIL CONSULTORIA LTDA ME,  
R$2.000,00; CESAR KEUNECKE DE OLIVEIRA EIRELI M, R$16.500,00; CEZAR & CLEMENTE LTDA ME, R$510,22; CHAVES & GOMES LTDA ME, R$1.997,40; CHTECH INFORMATICA LTDA ME, R$23.648,44; CIRPLAC COMUNICACAO VISUAL LTDA EPP, R$1.186,12; CLINIMAGEM DIAGNOSTICO LTDA EPP EPP, R$470,00; CONSERVAR 
SERVICOS LTDA EPP, R$92.011,14; CONSTRUTORA E LOCADORA M & G EIRELI, R$13.447,72; CSB TRANSPORTES EIRELI ME, R$399.985,42; DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI, R$1.395,75; DE JOSE DE FREITAS PINTO, R$2.620,00; E C SOLUCOES LTDA ME, R$6.443,28; ENGEWATT ENGENHARIA LTDA ME, R$1.868,29; ESX 
SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA ME, R$5.837,28; EVOLUCAO METALURGICA EIRELI ME, R$107.452,96; EXECUTIVO PONTUAL LTDA ME, R$426,94; FABIA DA SILVA MATHEUS RODRIGUES 00, R$5.548,69; FELIPE TUR LTDA- ME, R$66.702,44; FERO HYDROAIR LTDA EPP, R$240,00; FORCA ELETRICA INSTALACOES  
EIRELI E, R$1.500,00; FRICO CORRETORA DE SEGUROS LTDA EPP, R$16.475,50; GASPAR E ALVES SERVICOS LTDA ME, R$9.000,00; GENSET ENERGY LTDA ME, R$18.450,00; GERALL LOCADORA LTDA EPP, R$10.000,00; GERAMASTER LTDA ME, R$9.991,25; GM GUINCHOS EIRELI ME, R$136.045,07; GOUVEIA SERVICOS 
ELETRICOS LTDA ME, R$2.500,00; GUERRA PROPRIEDADE INDUSTRIAL EPP, R$1.400,45; ICAP SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME, R$225,72; IDELFO REPRESENTACOES LTDA ME, R$314,04; IKOVE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA ME, R$20.549,31; IOCH ENGENHARIA EIRELI, R$3.845,15; IRRIGAR COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME, R$6.560,48; J & R INSTALACOES ELETRICAS LTDA ME, R$10.010,00; J C VELAZQUEZ OLIVEIRA, R$1.198,00; JAMILSON VIEIRA CERQUEIRA ME, R$1.050,21; JANETE CASTRO DA SILVA ALVES ME, R$4.957,70; JFBL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI E, R$2.961,63; JULIANA DOURADO MACHADO EIRELI ME,  
R$17.277,06; KAMUR PLAZA HOTEL LTDA ME, R$30.000,00; KM ELETROCOMERCIAL LTDA ME, R$18.126,18; L L PAPELARIA LTDA ME, R$2.546,35; LCG IT SERVICE LTDA ME, R$2.453,36; LEONOR TURISMO LTDA ME, R$1.045,01; LGM MONTAGENS ELETRICAS LTDA EPP, R$12.635,00; LIDIO FUCKS DA VEIGA ME,  
R$4.758,85; LIVIA BARBOSA PADILHA DE MENEZES M, R$440,00; LUIS CARLOS BATISTA EIRELI, R$4.326,34; MARAFON EMPREENDIMENTOS LTDA ME, R$45.600,00; MARCELO DE CASTRO TOLENTINO EIRELI, R$1.280,00; MARCOS KENJI KIAN EPP, R$2.571,84; MARILIA DIAS DOS SANTOS ME, R$750,00; MASTER BORRACHAS 
LTDA EPP, R$365,41; MAXI ART S PROMOCOES LTDA ME, R$9.870,37; MC LOCADORA PETROLINA LTDA - EPP, R$192,85; METAIS BRASIL CENTRAL EIRELI EPP, R$113.349,52; NA MEDIDA TRANSPORTES EIRELI, R$5.359,00; NALTHUS INFORMATICA LTDA ME, R$21.135,70; NATEL TELECOM EIRELI, R$26.602,50; NELSON LUIS 
ANTONELLI HEHN 38618109, R$1.870,00; NICOLAS COSTA ME, R$2.120,00; NOVA RETIFICA DE MOTORES LTDA ME, R$4.170,60; OPTIMUS TECHNOLOGY LTDA EPP, R$37.267,43; OTERO ENGENHARIA LTDA ME, R$3.316,23; PAPELARIA MODELO LTDA EPP, R$834,70; PEDRO HENRIQUES DE CARVALHO,  
R$18.622,50; PILTZ INDUSTRIA E SERVICOS LTDA ME, R$4.214,30; POSITIVA QUALIDADE AMBIENTAL LTDA E, R$2.283,46; PROTECAO TOTAL SEGURANCA EIRELI ME, R$16.509,16; R M DOS SANTOS ME, R$103.407,30; RAMAL INSTALACOES ELETRICAS LTDA ME, R$23.095,65; REYPEL TRANSPORTES LTDA EPP,  
R$1.500,00; RIBEIRO USINAGEM INDUSTRIAL LTDA ME, R$860,00; SELECAO MULTISERVICOS LTDA ME, R$1.407,14; SILVA & CADORE RH LTDA EPP, R$22.760,65; SILVIO GUSTAVO SIEBERT, R$71.360,00; SIP CONTROLE DE PRAGAS LTDA ME, R$2.114,83; SORAIA PATRICIA ALVES PECAS ME, R$572,00; SPRINT RENTAL LTDA 
EPP, R$17.608,88; SUMA BEACH CLUBE LTDA EPP, R$42.250,00; SUPER LIDER ALIMENTOS EIRELI, R$135.250,00; THIAGO D ANGELLOS, R$1.195,50; TMC TRANSPORTES LTDA EPP, R$80.934,65; TORTON ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI, R$1.131,69; TRANSPORTES REALEZA LTDA ME, R$73,60; VAREJAO DO FERRO LTDA 
EPP, R$47,25; VISAO FACTORING EIRELI EPP, R$49.980,00 - TOTAL DE CREDORES CLASSE IV: R$ 2.475.954,36.

P
ub

lic
id

ad
e 
Le

ga
l 

no
 J

or
na

l G
az

et
a 

do
 E

st
ad

o

TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS DE LUZIÂNIA GO

RUA FLORENTINO CHAVES, 197, QUADRA 73, LOTE 28
JOAO BATISTA PERIGOLO TABELIAO

EDITAL   LUZIÂNIA GO   18 out 18

JOAO BATISTA PERIGOLO, Tabeliao de Protestos de Titulos desta Comarca de Luziania / GO, faz saber a todos quantos o 
presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que foram protocolizados para PROTESTO nesta serventia extrajudicial, 
situada na Rua Florentino Chaves, 197, quadra 73, lote 28, centro, os seguintes titulos:

Documento:CPF  19840063120 Espécie: DMI  SACADO PAULO DE CARVALHO SOBRINHO
Protocolo :  523795           04/10/2018    Valor:R$  3.600,00  Vencimento: 17/09/2018     Nº TÍTULO:  70248006
APRESENTANTE     BANCO DO BRASIL SA

Documento:CPF  93937784187 Espécie: DM  SACADO MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE CASTRO
Protocolo :  523810           04/10/2018  RG  Valor:R$  500,00  Vencimento: 21/09/2018     Nº TÍTULO:  Nº 0038/PC001
APRESENTANTE     KB   SAT COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA ME

Documento:CPF  58813608187 Espécie: DMI  SACADO ROBERTO MARTINS DA SILVA
Protocolo :  524107           09/10/2018    Valor:R$  250,00  Vencimento: 30/06/2018     Nº TÍTULO:  07/12
APRESENTANTE     BANCO ITAU SA

Documento:CNPJ  24638192000124 Espécie: DMI  SACADO SEMPRE BELLA COSMETICOS E PERFUMARIA
Protocolo :  524192           10/10/2018    Valor:R$  383,83  Vencimento: 11/09/2018     Nº TÍTULO:  0013443412
APRESENTANTE     BANCO DO BRASIL SA

Documento:CNPJ  24638192000124 Espécie: DMI  SACADO SEMPRE BELLA COSMETICOS E PERFUMARIA
Protocolo :  524194           10/10/2018    Valor:R$  455,76  Vencimento: 10/09/2018     Nº TÍTULO:  0013489986
APRESENTANTE     BANCO DO BRASIL SA

Documento:CNPJ  24638192000124 Espécie: DMI  SACADO SEMPRE BELLA COSMETICOS E PERFUMARIA

Protocolo :  524195           10/10/2018    Valor:R$  455,77  Vencimento: 25/09/2018     Nº TÍTULO:  0013489986
APRESENTANTE     BANCO DO BRASIL SA

Documento:CNPJ  17988397000174 Espécie: DMI  SACADO LOJAS D TUDO VARIEDADERS EIRELI
Protocolo :  524313           11/10/2018    Valor:R$  2.903,31  Vencimento: 30/09/2018     Nº TÍTULO:  187158/1
APRESENTANTE     BANCO SANTANDER SA

Documento:CNPJ  28428705000123 Espécie: DMI  SACADO COMERCIAL DE ALIMENTOS CARDOSO & ABRANTE
Protocolo :  524318           15/10/2018    Valor:R$  343,44  Vencimento: 04/09/2018     Nº TÍTULO:  3300023728
APRESENTANTE     BANCO BRADESCO SA

Documento:CNPJ  28428705000123 Espécie: DMI  SACADO COMERCIAL DE ALIMENTOS CARDOSO & ABRANTE
Protocolo :  524319           15/10/2018    Valor:R$  723,41  Vencimento: 18/09/2018     Nº TÍTULO:  3300024334
APRESENTANTE     BANCO BRADESCO SA

Documento:CNPJ  28428705000123 Espécie: DMI  SACADO COMERCIAL DE ALIMENTOS CARDOSO & ABRANTE
Protocolo :  524320           15/10/2018    Valor:R$  840,00  Vencimento: 27/09/2018     Nº TÍTULO:  3300024753
APRESENTANTE     BANCO BRADESCO SA

Documento:CPF  02477528190 Espécie: CCB  EMITENTE DALTON FERREIRA SOARES
Protocolo :  524361           15/10/2018  RG  Valor:R$  1.430,23  Vencimento: 03/08/2018     Nº TÍTULO:  378098748
APRESENTANTE     PORTAL DE DOCUMENTOS S/A

NOTA DO TABELIÃO

INTIMO OS  a virem pagar em cartório os títulos acima, ou apresentarem as razões por que não o fazem, no prazo máximo de 
01(um) dia útil, a iniciar no primeiro dia útil após esta publicação, sob de pena de protesto. E para que ningúem alegue ignorância, 
expediu se este edital, com base nos artigos 13 c/c 15 da Lei nº.: 9.492, de 10/09/97, que será afixado nesta serventia e publicado 
no jornal  “GAZETA DO ESTADO”, que se edita em Goiânia GO, ficando os devedores intimados do protesto caso ocorra. 

NÃO FAÇA DEPÓSITO NA CONTA DE TERCEIROS. ESTE CARTÓRIO NÃO ENTRA EM CONTATO VIA TELEFONE!

(62) 3249-8883
De segunda 
a segunda 
o melhor 
local para 
seu anúncio

(62) 3249 8883 
editais@gazetadoestado.com.br


	Gazeta 3677 - 11
	Gazeta 3677 - 12

